در ماده ۲ این میثاق جهانی هم اشاره شده که هر دولت طرف این میثاق متعهد می‌شود که:

الف) تضمین کند که برای هر شخصی که حقوق و آزادی‌های شناخته شده در این میثاق درباره او نقض شده باشد، وسیله مطمئن برای احقاق حق فراهم شود و... (میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی، مصوب ۱۶ دسامبر ۱۹۶۶ میلادی، مطابق با ۲۵/۹/۱۳۴۵ شمسی)

ره‌آورد این نوع نگاه آزادانه نسبت به بشر و زن، زمینه اعطای حق مالکیت بر بدن را ایجاد می‌کند. از این رو، زنان حق سقط جنین پیدا می‌کنند و برای این حق هم محدودیت قانونی وجود ندارد. تأسی از همین نگرش است که الزام به پوشش بانوان، خشونت و عدم آزادی علیه زنان تلقی می‌شود و قوانین اجازه ندارند مانع آزادی‌های فردی آنان شوند.